ELECTRICIDAD E ILUMINACION

BULBO LED A60 12W

REC: ORIJEL ECTRIC

MACROLED COD. 15013860123003

MACROLED

Bulbo Led A60 90 lumenes por whats

Caracteristicas Técnicas

BULBO LED A60 CALIDO

Color

Temperatura de Color
Potencia

Voltaje

Tipo de Base

Blanco
3000°K
12W
180-240V
E27

Casa Central (Asuncién):
(021) 517 5000

Avda. Boggiani N° 7367 ¢/ Musicos del Chaco
8 ventas@recordelectric.com

@ recordelectricsaeca
recordelectricsaeca

www.recordelectric.com
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